
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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BIO Barnhouse Krunchy Low Sugar Plain Grain 1,25 kg Beutel

1. Produktbeschreibung
Mit KRUNCHY LOW SUGAR haben Sie eine Knuspermüsli-Sensation am Frühstücksbuffet – ein wunderbares, knuspriges Krunchy, das ebenso
zuckerarm wie köstlich ist. Vegan. Ballaststoffreich. Ohne Palmöl. LOW SUGAR ist nicht nur zuckerarm und ballaststoffreich, es ist ein echtes
Barnhouse Krunchy! Und das bedeutet: Keine Kompromisse bei der Qualität, keine Kompromisse beim Geschmack und natürlich auch keine
Kompromisse beim Knuspergenuss. Voller, unverfälschter Krunchy-Genuss in Bio-Qualität für alle, die bei ihrem Müsli besonders auf wenig
Zucker achten oder bisher deshalb Knuspermüsli gemieden haben. Gebacken mit dem Hafer von den Feldern regionaler Barnhouse
Bäuerinnen und Bauern.

2. Zutaten
Zutaten: Dinkelflocken (Glutenhaltiges Getreide), Kokosraspel, Ballaststoff aus Zichorienwurzel, Sonnenblumenöl, Tapiokasirup,
Hafervollkornflocken (glutenfei).

3. Nährwerte
Brennwert: 1.869 kJ

Brennwert: 447 kcal

Fett: 17 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,4 g

Kohlenhydrate: 56 g

-davon Zucker: 3,4 g

Eiweiß: 9,4 g

Salz: <0,01 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


